
 

1 
 

 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 12 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

"PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU) – Zhotovitel stavby“ 

 

 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: 
 
Úpravna vody Želivka, a.s.  

Sídlo zadavatele: K Horkám 16/23, 102 00  Praha 10 – Hostivař, Česká republika 

Jednající: 
Mark Rieder, předseda představenstva, Mgr. Luděk Jeništa, 
člen představenstva 

IČ: / DIČ: 26496224 / CZ 26496224 

 

Název veřejné zakázky: 
„PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU) – Zhotovitel 
stavby“ 

Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná 
v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen "zákon"), 
zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 04.09.2017 pod 
evidenčním číslem Z2017 – 024284. 

 
 

Zadavatel Úpravna vody Želivka, a.s. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s níže 
uvedenými dotazy, ke kterým v souladu s bodem 2.3 Zadávací dokumentace poskytuje následující 
odpovědi: 
 

 

Dotaz č. 1: 

Objekt SO 02.03.1 Úpravy na provozní čerpací stanici 
 
Výkaz výměr obsahuje položku: 

35 K 632450000 Revize podlahy kpl 1,000 
 

     

      

      

Žádáme zadavatele o přesné stanovení rozsahu položky č. 35, např. v m2. 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Do této položky je zahrnuta revize podlahy v rozvodně NN – viz příloha č. D.5.3.3. Celková plocha 
podlahy rozvodny, která může být poškozena realizací akce a následně podrobena revizi, činí 
68,68 m2. 

 

 



 

2 
 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

Objekt SO 02.03.1 Úpravy na provozní čerpací stanici 

 
Výkaz výměr obsahuje položku: 

36 K 632450001 Zvýšení únosnosti stropu a průvlaků kpl 1,000 

 

Žádáme zadavatele o přesné stanovení rozsahu položky č. 36 např. v m2. 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Jedná se o položku, která řeší zesílení stropu pod kobkami transformátorů. Tento strop bude zesilován 
pouze v případě, že nová trafa budou těžší než trafa stávající. Zesílení se uvažuje pomocí lepených 
lamel z uhlíkatých pásů jak pro ohyb trámů u desek, tak pro smyk (viz příloha D.5.1.1 Technická zpráva 
– str.7). Upřesnění rozsahu prací spojených se zvýšením únosnosti stropu pod trafokobkami je tedy 
možné až na základě znalosti konkrétního typu transformátoru resp. jeho hmotnosti. 

Pro účely zpracování nabídkového rozpočtu budou dodavatelé počítat s následujícím rozsahem: 

1) Uhlíkové lamely š. 80 mm v celkové délce 22 mb, 
2) Tkanina uhlíková jednosměrná 20 m2. 

 

Zadavatel s ohledem na charakter dotazů a odpovědí na ně prodlužuje v souladu s ustanovením § 99 

odst. 2 zákona přiměřeně lhůtu pro podání nabídek na termín 03.01.2018 do 12:00 hodin. Otevírání 

obálek s nabídkami se uskuteční dne 03.01.2018 ve 12:00 hodin. Současně Zadavatel, s ohledem 

na uvedenou změnu termínu, mění formou opravného formuláře příslušné pasáže v Oznámení o 

zakázce zveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie. 

 

V Praze, dne 28.11.2017 

 

 

 

………………………………….         ................................................ 

Mgr. Mark Rieder       Mgr. Luděk Jeništa   

předseda představenstva      člen představenstva 


		2017-11-28T13:05:50+0100
	Ing. Eva Schutová




